- ⑤ Cūr Titus nōn statim respondet?
Quia XLVIII numerus difficilis est.
Because the number 48 is difficult.
- ⑥ Uter rēctē respondet, Titusne an Sextus?
Sextus est discipulus qui rēctē respondet.
- ⑦ Quot sunt ūndētrīgintā et novem?
- ⑧ Trēs sēstertii quot sunt assēs?

P̄nsum C, altera pars

- ⑤ Cūr Titus nōn statim respondet?
Quia XLVIII numerus difficilis est.
Because the number 48 is difficult.
- ⑥ Uter rēctē respondet, Titusne an Sextus?
Sextus est discipulus qui rēctē respondet.
Sextus is the student who answers correctly.
- ⑦ Quot sunt ūndētrīgintā et novem?
- ⑧ Trēs sēstertii quot sunt assēs?

P̄nsum C, altera pars

- ⑤ Cūr Titus nōn statim respondet?
Quia XLVIII numerus difficilis est.
Because the number 48 is difficult.
- ⑥ Uter rēctē respondet, Titusne an Sextus?
Sextus est discipulus qui rēctē respondet.
Sextus is the student who answers correctly.
- ⑦ Quot sunt ūndētrīgintā et novem?
Sunt duodēquadrāgintā.
- ⑧ Trēs sēstertii quot sunt assēs?

P̄nsum C, altera pars

- ⑤ Cūr Titus nōn statim respondet?
Quia XLVIII numerus difficilis est.
Because the number 48 is difficult.
- ⑥ Uter rēctē respondet, Titusne an Sextus?
Sextus est discipulus qui rēctē respondet.
Sextus is the student who answers correctly.
- ⑦ Quot sunt ūndētrīgintā et novem?
Sunt duodēquadrāgintā.
They equal (are) thirty-eight.
- ⑧ Trēs sēstertii quot sunt assēs?

Pēnsum C, altera pars

- ⑤ Cūr Titus nōn statim respondet?
Quia XLVIII numerus difficilis est.
Because the number 48 is difficult.
- ⑥ Uter rēctē respondet, Titusne an Sextus?
Sextus est discipulus qui rēctē respondet.
Sextus is the student who answers correctly.
- ⑦ Quot sunt ūndētrīgintā et novem?
Sunt duodēquadrāgintā.
They equal (are) thirty-eight.
- ⑧ Trēs sēstertiī quot sunt assēs?
Trēs sēstertiī sunt duodecim assēs.

Pēnsum C, altera pars

- ⑤ Cūr Titus nōn statim respondet?
Quia XLVIII numerus difficilis est.
Because the number 48 is difficult.
- ⑥ Uter rēctē respondet, Titusne an Sextus?
Sextus est discipulus qui rēctē respondet.
Sextus is the student who answers correctly.
- ⑦ Quot sunt ūndētrīgintā et novem?
Sunt duodēquadrāgintā.
They equal (are) thirty-eight.
- ⑧ Trēs sēstertii quot sunt assēs?
Trēs sēstertii sunt duodecim assēs.
Three sesterces equal (are) twelve asses.

Pēnsūm C, tertiā pars

- 9 Quot dēnāriī sunt octōgintā sēstertiī?
- 10 Num facilēs sunt numerī Rōmānī?
- 11 Tūne ā magistrō tuō laudāris?

Pēnsūm C, tertiā pars

- 9 Quot dēnārii sunt octōgintā sēstertiī?
Octōgintā sēstertiī sunt viginti dēnārii.
- 10 Num facilēs sunt numerī Rōmāniī?
- 11 Tūne ā magistrō tuō laudāris?